

# JPE Capital AB

556787-8763

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Waerner, Styrelseledamot  
2026-04-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagstransaktioner, affärsutveckling och strategi samt handlar med, äger och förvaltar värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Danderyd.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret realiserade bolaget vinster från tidigare investeringar samt genomförde ytterligare investeringar i befintliga innehav.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	334 759	181 131	224 299	185 010
Resultat efter finansiella poster	5 628 083	13 343 076	5 603 912	109 394
Soliditet (%)	99	100	98	78

Omsättningen har ökat över tid till följd av större konsultuppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	3 344 558	13 317 110	16 761 668
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		13 317 110	-13 317 110	0
Årets resultat			5 604 177	5 604 177
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>15 661 668</b>	<b>5 604 177</b>	<b>21 365 845</b>

Eget kapital har ökat till följd av försäljning av andelar i intressebolag.

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	15 661 668
Årets resultat	5 604 177
<b>Summa</b>	<b>21 265 845</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	20 965 845
<b>Summa</b>	<b>21 265 845</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		334 759	181 131
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>334 759</b>	<b>181 131</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 950	-78 262
Personalkostnader	2	-215 573	-106 174
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-223 523</b>	<b>-184 436</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>111 236</b>	<b>-3 305</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 511 606	13 216 486
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 241	129 895
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 516 847</b>	<b>13 346 381</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 628 083</b>	<b>13 343 076</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 628 083</b>	<b>13 343 076</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 906	-25 966
<b>Årets resultat</b>		<b>5 604 177</b>	<b>13 317 110</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	6 784 076	5 140 000
Andra långfristiga fordringar	4	12 542 209	8 542 209
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 326 285</b>	<b>13 682 209</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 326 285</b>	<b>13 682 209</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 000	0
Övriga fordringar		55 602	38 548
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>255 602</b>	<b>38 548</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	2 984 052
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>2 984 052</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 962 063	109 243
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 962 063</b>	<b>109 243</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 217 665</b>	<b>3 131 843</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>21 543 950</b>	<b>16 814 052</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 661 668	3 344 558
Årets resultat		5 604 177	13 317 110
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>21 265 845</b>	<b>16 661 668</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 365 845</b>	<b>16 761 668</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		178 105	52 384
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>178 105</b>	<b>52 384</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>21 543 950</b>	<b>16 814 052</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 140 000
-----------------------------	-----------

Inköp	1 644 076
-------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 784 076</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>6 784 076</b>
------------------------	------------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	8 542 209
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	4 000 000
------------------------------------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 542 209</b>
------------------------------------	-------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>12 542 209</b>
------------------------	-------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för JPE Capital AB, 556787-8763  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-26

Jonas Waerner  
Jonas Waerner  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-26